
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 marca 2014 r.

Poz. 211

ZARZĄDZENIE Nr 9
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiemu Komitetowi Normalizacyjnemu

Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 169, poz. 1386, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 169 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie nadania statutu Polskiemu 
Komitetowi Normalizacyjnemu (M.P. z 2013 r. poz. 731) w załączniku w § 4 w ust. 1 w pkt 1 uchyla się lit. b.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, z 2006 r. Nr 170, 
poz. 1217 oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505.


		2014-03-18T13:30:37+0100




